
Zarządzenie Nr 92/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ust. 1,                        

w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                   

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 92/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie informacji DWW-3113-9/19 z dnia 08 maja 2019 roku z Krajowego Biura 

Wyborczego w Warszawie zwiększa się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 28.750,00 zł w dziale 751- 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdziale 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.11.8.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku zwiększa się dochody na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 

3.000,00 zł w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75414- Obrona cywilna; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.31.2019 z dnia 06 maja 2019 roku zwiększa się dochody na realizację 

własnych zadań bieżących o kwotę 15.900,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 

85216- Zasiłki stałe. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) na podstawie informacji DWW-3113-9/19 z dnia 08 maja 2019 roku z Krajowego Biura 

Wyborczego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące Urzędu Gminy w Celestynowie                 

o kwotę 28.750,00 zł w rozdziale 75113 § 3030 z przeznaczeniem na zryczałtowane diety               

dla członków obwodowych komisji wyborczych; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone Urzędu Gminy w Celestynowie 

w rozdziale 75113 § 4170 o kwotę 700,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące                   

na zadania zlecone Urzędu Gminy w Celestynowie w rozdziale 75113 § 4210 o kwotę 66,00 

zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w rozdziale 75113 § 4220 o kwotę 634,00 zł                  

z przeznaczeniem na zakup środków żywności; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.11.8.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące                        

na zadania zlecone Urzędu Gminy w Celestynowie o kwotę 3.000,00 zł w rozdziale 75414               

§ 4210 z przeznaczeniem na zakup cyfrowego radiotelefonu łączności radiowej; 

4) zmniejsza się rezerwę celową na realizację własnych zadań bieżących z zakresu oświaty     

o kwotę 176.747,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące 

w dziale 801- Oświata i wychowanie; 

5) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.577,00 zł w rozdziale 80101 § 4010- 

wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 

25.099,00 zł; 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 15.866,00 zł; 

Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 5.568,00 zł; 

Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 8.044,00 zł; 

6) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.388,00 zł w rozdziale 80101 § 4110- składki 

na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę  

4. 317,00 zł; 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 2.729,00 zł; 



Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 958,00 zł; 

Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 1.384,00 zł; 

7) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.337,00 zł w rozdziale 80101 § 4120- składki 

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych,                     

w tym: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 

615,00 zł; 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 389,00 zł; 

Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 136,00 zł; 

Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 197,00 zł;  

8) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.900,00 zł w rozdziale 80101 § 4300- zakup usług 

pozostałych, w tym:  

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 3.900,00 zł; 

9) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36.903,00 zł w rozdziale 80104 § 4010- 

wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 13.927,00 zł; 

Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 22.976,00 zł; 

10) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.347,00 zł w rozdziale 80104 § 4110- składki 

na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 2.395,00 zł; 

Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie 3.952,00 zł; 

11) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 904,00 zł w rozdziale 80104 § 4120- składki 

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, w tym: 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 341,00 zł; 

Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 563,00 zł; 

12) zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie o kwotę 2.706,00 zł 

w rozdziale 80106, w następujących paragrafach: 

§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie o kwotę  2.262,00 zł; 

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne- zwiększenie o kwotę 389,00 zł; 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych- zwiększenie o kwotę 55,00 zł; 

13) zwiększa się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”                  

w Celestynowie o kwotę 22.643,00 zł w rozdziale 80110, w następujących paragrafach: 

§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie o kwotę  18.924,00 zł; 

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne- zwiększenie o kwotę 3.255,00 zł; 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych- zwiększenie o kwotę 464,00 zł; 

14) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 31.794,00 zł w rozdziale 80148 § 4010- 

wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę   

11.991,00 zł; 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 12.823,00 zł; 

Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 6.980,00 zł; 

15) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.469,00 zł w rozdziale 80148 § 4110- składki 

na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 

2.062,00 zł; 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 2.206,00 zł; 

Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 1.201,00 zł; 



16) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 779,00 zł w rozdziale 80148 § 4120- składki 

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, w tym: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 

294,00 zł; 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 314,00 zł; 

Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 171,00 zł; 

17) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr WF-I.3111.17.31.2019 z dnia 06 maja 2019 roku zwiększa się wydatki bieżące Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie o kwotę 15.900,00 zł w rozdziale 85216 § 3110 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

 

 

 


